

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Horní Slavkov

JKSO

Název objektu

Horní Slavkov - obj. č. 12 - jižní fasáda

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	D+M	928 560.46	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	2.00%	29 737.84
2					9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	
3	PSV	D+M	558 331.30	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy		0.00
4					11		0.00	16	Provozní vlivy	2.00%
5	"M"	D+M	0.00				17	Jiné VRN		0.00
6								18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 486 891.76	12	DN (ř. 8-11)	0	VRN (ř. 13-18)			59 475.67
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22		Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 546 367.43

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12.0	0.00	0.00
základní	21.0	1 546 367.43	324 737.16

Cena s DPH 1 871 104.59

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov

Objekt: č. 12 - jižní fasáda

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	928 560.46
3	Svislé a kompletní konstrukce	135 868.00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	574 260.06
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 272.00
997	Přesun sutě	32 160.40
PSV	Práce a dodávky PSV	558 331.30
764	Konstrukce klempířské	106 500.00
767	Konstrukce zámečnické	416 207.50
783	Dokončovací práce - nátěry	35 623.80
	Celkem	1 486 891.76

ROZPOČET

Stavba: Horní Slavkov
Objekt: č. 12 - jižní fasáda

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

928 560.46

3

Svislé a kompletní konstrukce

135 868.00

1	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	35.280	1 100.00	38 808.00
2	340271041	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1.280	1 000.00	1 280.00
3	341121112	Oprava železobetonových panelů vyplněním trhliny speciální maltou, s úpravou povrchu hloubka trhliny do 25 mm s pevnostním můstkem	kus	20.000	3 000.00	60 000.00
4	348401320	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého	m	100.000	150.00	15 000.00
5	DRX.FR400003	TIGRE GALVA POZ - spirála 700 mm	m	110.000	130.00	14 300.00
6	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1.440	4 500.00	6 480.00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

574 260.06

7	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysrávky do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	1.730	270.00	467.10
8	622135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	220.800	280.00	61 824.00
9	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	220.800	100.00	22 080.00
10	622253101	Montáž kontaktního zateplení - lištový systém na hliníkovou nosnou konstrukci, kotveného do podkladu cihelného, kamenného nebo betonového, z desek tloušťky do 200 mm polystyrenových, vč. základacího profilu, penetračního nátěru, perlínky a finální omítky.	m2	338.880	1 150.00	389 712.00
11	28375936	deska EPS 70 fasádní =0,039 tl 80mm	m2	338.880	92.00	31 176.96
12	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	276.000	250.00	69 000.00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 272.00

13	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	697.000	75.00	52 275.00
14	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	69 790.000	1.00	69 790.00
15	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	697.000	55.00	38 335.00
16	967031732	cihel pálených plošně, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm, včetně odsekání stávajícího soklového obkladu.	m2	58.200	160.00	9 312.00

17	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	220.800	75.00	16 560.00
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

997

Přesun sutě

32 160.40

18	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4.346	2 000.00	8 692.00
19	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4.346	2 000.00	8 692.00
20	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4.346	2 000.00	8 692.00
21	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4.346	1 400.00	6 084.40

PSV

Práce a dodávky PSV

558 331.30

764

Konstrukce klempířské

106 500.00

22	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	184.000	100.00	18 400.00
23	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	184.000	100.00	18 400.00
24	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	92.000	100.00	9 200.00
25	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	28.000	100.00	2 800.00
26	764011402	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm	m	28.000	450.00	12 600.00
27	764216442	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	28.000	450.00	12 600.00
28	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	184.000	150.00	27 600.00
29	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	28.000	150.00	4 200.00
30	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.070	10 000.00	700.00

767

Konstrukce zámečnické

416 207.50

31	767610114A	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 2,5 m2	m2	348.000	300.00	104 400.00
32	ZNT.0001208.UR S	deska polykarbonátová MAKROLON komůrková 2/10 - 10 opál/mléčná	m2	348.000	275.00	95 700.00
33	767651822	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíracích, plochy přes 6 do 9 m2	kus	2.000	5 000.00	10 000.00
34	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	313.420	100.00	31 342.00
35	R - 01	Výkup železa	kg	-4 675.000	1.50	-7 012.50
36	767891913A	Opravy ostatních zámečnických konstrukcí výměna ocelových okenních lišt	kg	3 689.000	10.00	36 890.00
37	767991912	Ostatní opravy řezání plamenem	m	100.000	35.00	3 500.00
38	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	554.440	200.00	110 888.00
39	31316004	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 5mm	m2	180.000	99.00	17 820.00
40	998767105	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	t	1.268	10 000.00	12 680.00

783

Dokončovací práce - nátěry

35 623.80

41	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	131.940	50.00	6 597.00
42	783301311	provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	131.940	50.00	6 597.00
43	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	131.940	170.00	22 429.80

Celkem

1 486 891.76